
J K CUP HDX,、ｽﾎﾟｰﾂｶｰﾄｶｯﾌﾟ 第3戦

2017.07.09

Results Time     :  

1 510 YZ85 1 ガレージＣwithヒロシです 32.006 31 / 32 97.554

2 77 YZ125 1 moonraker 32.034 36 / 37 0.028 0.028 97.469

3 69 パンサー 1 キムソンレーシング 32.713 39 / 46 0.707 0.679 95.446

4 556 YZ125 2 Y’s Speed Ⅱ 33.427 7 / 13 1.421 0.714 93.407

5 8 YZ125 3 Give bliss Racing 33.446 29 / 36 1.440 0.019 93.354

6 18 WR250 1 ウォーズマンレーシング 33.596 10 / 14 1.590 0.150 92.937

7 481 YZ85 2 Quattro Casa 34.087 77 / 105 2.081 0.491 91.598

8 119 YZ85 3 Yamakou　Racing 34.160 4 / 26 2.154 0.073 91.403

9 12 YZ85 4 FUJIGANE レーシングサービス 35.470 41 / 58 3.464 1.310 88.027

10 11HDX OPEN 1 SAMレーシング 35.917 60 / 84 3.911 0.447 86.931

11 51HDX KT10 1 山特 36.171 76 / 79 4.165 0.254 86.321

12 23 SK Enjoy 1 日産横浜自動車大学校 38.278 45 / 99 6.272 2.107 81.569

天 候 路面状況

晴れ ドライ
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 練習走行兼予選
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In-In-Center(867.309m)



J K CUP HDX,、ｽﾎﾟｰﾂｶｰﾄｶｯﾌﾟ 第3戦

2017.07.09

Results Time     :  

1 77 YZ125 1 moonraker 31.995 4 / 61 97.588

2 510 YZ85 1 ガレージＣwithヒロシです 32.015 39 / 40 0.020 0.020 97.527

3 69 パンサー 1 キムソンレーシング 32.438 42 / 78 0.443 0.423 96.255

4 8 YZ125 2 Give bliss Racing 32.885 101 / 137 0.890 0.447 94.946

5 18 WR250 1 ウォーズマンレーシング 32.998 51 / 185 1.003 0.113 94.621

6 556 YZ125 3 Y’s Speed Ⅱ 33.157 41 / 79 1.162 0.159 94.168

7 481 YZ85 2 Quattro Casa 33.741 118 / 156 1.746 0.584 92.538

8 119 YZ85 3 Yamakou　Racing 34.088 3 / 159 2.093 0.347 91.596

9 12 YZ85 4 FUJIGANE レーシングサービス 34.795 29 / 102 2.800 0.707 89.735

10 51HDX KT10 1 山特 35.485 136 / 146 3.490 0.690 87.990

11 11HDX OPEN 1 SAMレーシング 35.654 78 / 154 3.659 0.169 87.573

12 23 SK Enjoy 1 日産横浜自動車大学校 38.491 12 / 58 6.496 2.837 81.118

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

13:00 15:01 12 12 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
YZ125 31.995(4 / 61) 97.588 km/h 77 moonraker

HDX OPEN 35.654(78 / 154) 87.573 km/h 11 SAMレーシング
YZ85 32.015(39 / 40) 97.527 km/h 510 ガレージＣwithヒロシです

WR250 32.998(51 / 185) 94.621 km/h 18 ウォーズマンレーシング
SK Enjoy 38.491(12 / 58) 81.118 km/h 23 日産横浜自動車大学校

HDX KT10 35.485(136 / 146) 87.990 km/h 51 山特
パンサー 32.438(42 / 78) 96.255 km/h 69 キムソンレーシング
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J K CUP HDX,、ｽﾎﾟｰﾂｶｰﾄｶｯﾌﾟ 第3戦

2017.07.09

Results Time     :  

1 18 WR250 1 ウォーズマンレーシング 185 2:00'28.189 32.998 79.913

2 119 YZ85 1 Yamakou　Racing 159 1:54'21.682 26Laps 34.088 72.351

3 481 YZ85 2 Quattro Casa 156 1:59'03.417 29Laps 33.741 68.186

4 11HDX OPEN 1 SAMレーシング 154 2:00'31.797 31Laps 35.654 66.489

5 51HDX KT10 1 山特 146 1:59'13.164 39Laps 35.485 63.728

6 8 YZ125 1 Give bliss Racing 137 2:00'53.261 48Laps 32.885 58.974

7 12 YZ85 3 FUJIGANE レーシングサービス 102 2:00'48.062 83Laps 34.795 43.939

8 556 YZ125 2 Y’s Speed Ⅱ 79 2:00'30.783 106Laps 33.157 34.113

9 69 パンサー 1 キムソンレーシング 78 1:02'04.247 107Laps 32.438 65.393

10 77 YZ125 3 moonraker 61 1:41'29.287 124Laps 31.995 31.278

11 23 SK Enjoy 1 日産横浜自動車大学校 58 2:00'41.345 127Laps 38.491 25.008

12 510 YZ85 4 ガレージＣwithヒロシです 40 55'41.878 145Laps 32.015 37.372

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

13:00 15:01 12 12 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
YZ125 31.995(4 / 61) 97.588 km/h 77 moonraker

HDX OPEN 35.654(78 / 154) 87.573 km/h 11 SAMレーシング
YZ85 32.015(39 / 40) 97.527 km/h 510 ガレージＣwithヒロシです

WR250 32.998(51 / 185) 94.621 km/h 18 ウォーズマンレーシング
SK Enjoy 38.491(12 / 58) 81.118 km/h 23 日産横浜自動車大学校

HDX KT10 35.485(136 / 146) 87.990 km/h 51 山特
パンサー 32.438(42 / 78) 96.255 km/h 69 キムソンレーシング
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